
 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сасовская средняя общеобразовательная школа № 3» 

391434, Рязанская область, г.Сасово, мкр Северный, зд.40  

Телефон (49133) 2-00-03 

E-mail:sosh3.sasovo@ryazan.gov.ru          

ОКПО41464378 , ОГРН 1026201404855 

ИНН 6232004302 

 

ПРИКАЗ 
29.05.2024 г.                                                                                                                       № 63 

 

О внесении изменений в ООП НОО, ООО, СОО 

МБОУ Сасовская СОШ № 3 

  

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 22.01.2024 г. № 31 «О внесении 

изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки РФ, касающиеся 

ФГОС начального общего образования и основного общего образования», приказа 

Министерства просвещения РФ от 27.12.2023 г. № 1028 «О внесении изменений в 

некоторые приказы Министерства образования и науки РФ, касающиеся ФГОС 

основного общего образования и среднего общего образования», приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от №171 «О внесении изменений в некоторые 

приказы Министерства образования и науки приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся изменения ФОП НОО, 

ООО и СОО». 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в основную образовательную программу НОО, ООП ООО, ООП 

СОО  МБОУ Сасовская СОШ № 3  

2. Ответственному за сайт школы Комаровой Е.И. разместить данные изменения на 

школьном сайте. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы                                       (О.С. Зайцева)  



  

 

 

 


	ПРИКАЗ
	О внесении изменений в ООП НОО, ООО, СОО

